

OBJEDNÁVKA .002220240**Odb ratel :****Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV R, v. v. i.**Dolejškova 2155/3 I : 61388955
182 23 Praha DI : CZ61388955
eská republikaOrganizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Zakázka : 990000-investice

Íslo ú tu : ██████████
Pen žní ústav : ██████████**Dodavatel :**

I : 70760730 DI : CZ6704230071

Elipssis s.r.o. ██████████
ING.-VZDUCHOTECHNIKALaubova 1626/3
130 00 Praha 3**Kontaktní osoba:**██████████
Telefon : ██████████ Mobil : ██████████
E-mail : ██████████ Fax : ██████████Místo dodání : ÚFCH JH, Dolejškova 2155/3, Praha
Kone ný p íjemce: ██████████
Telefon : ██████████ E-mail : ██████████**Plánovaný termín dodání: potvrzení objednávky**
Forma úhrady : Bankovním p evodem
Zp sob dopravy : DAP - UFCH JH - INC2010**Objednáváme u Vás:****Cena celkem**

na základ Vaší nabídky uvedených v příloze 1 a Instrukcí Odb ratele k objednávce

195 720,00

VZT trvalé rekuperace ní v trání v souvisejících službách a p epravy do UFCHJH, Praha 8 (R220014A)

195 720,00**P edpokládaná cena celkem (bez DPH)****195 720,00 CZK****INSTRUKCE k OBJEDNÁVCE:** I. ZODPOV DNÉ OSOBY Odb ratele za p evzetí zboží od spedice a komunikaci s Dodavatelem v rozsahu (tvo í-li tyto služby nedílnou sou ástí p edm tu pln ní této objednávky): technická ást díla v . schválení technických nákres / p evzetí p edinstalac ních požadavk dodavatele / odsouhlasení termín pro dodání í p evzetí zboží od spedice a následných termín instalace a zaškolení obsluhy:

██████████ (kontakty - viz výše "kone ný p íjemce")

3. KUPNÍ CENA ZAHRAJUJE: a) veškeré p ípadné dan , poplatky, licence a jiné platby, zna ení a certifikáty vztahující se ke zboží a zprovozn ní; b) balné, dopravné na místo dodání, pojišt ní p epravy, p ípadnou spot ební da a další nutné náklady spojené s dovozem a dodávkou zboží v etn cla p í importu ze zemí mimo EU; c) náklady na montáž, instalaci, zprovozn ní a zaškolení obsluhy v míst pln ní: pokud je povahou p ístroje vyžadováno.
4. ZÁRUKA: bezplatný záru ní servis po dobu b hu záru ní lh ty a délka záruky: dle nabídky. V p ípad , kdy povaha zboží umož ůuje, provede Odb ratel po p edchozím souhlasu Dodavatele instalaci, montáž a zprovozn ní zboží samostatn a neztrácí tím nárok na poskytnutí záruky.

II. DODACÍ ADRESA; VYKLÁDKA ZÁSILKY v UFCHJH (v míst pln ní)

1. Dodací adresa: ÚFCH JH, Dolejškova 2155/3, Praha 8. Místnost . 010.

2. Termín skute ného dodání a vykládky zásilky s váhou nad 15 kg, musí být písemn odsouhlasen od Zodpov dnou osobou odb ratele (viz I. I.). Jako avizaci a odsouhlasení termínu skute ného dodání akceptujeme í doru ení sledovacího ísla zásilky Zodpov dné osob min. 2 pracovní dny p ed plánovaným doru ením. V opa ném p ípad není p evzetí zásilky u odb ratele garantováno.

III. OBCHODNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY pro realizaci této objednávky jsou detailn specifikovány

- Nabídkou Dodavatele, jež tvo í p ílohu . 1 této objednávky a
-
- Splatnost dle nabídky, platba bankovním p evodem po p evzetí zboží na základ faktury.
- Nedílnou sou ástí faktury jsou smluvními stranami potvrzené p edávací dokumenty (dodací list nebo p edávací protokol)
- Díl í dodávky nejsou p ípuštné. Díl í fakturace není p ípuštná.

IV. ZVE EJ OVACÍ POVINNOSTI (Registr smluv; Profil Zadavatele); OSTATNÍ

- Tato objednávka spadá pod režim zákona . 340/2015 Sb. Vzhledem k ustanovení § 6 zákona je bez zve ejn ní dokument (objednávka, potvrzení objednávky) v Registru smluv tato objednávka neplatná. Na základ ustanovení tohoto zákona nám zašlete neprodlen po obdržení naší objednávky Vaše potvrzení p íjetí této objednávky s uvedením plánovaného nejzazšího data dodání.
- Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona . 320/2001 Sb. o finan ní kontrole ve ve ejné správ a o zm n n kterých zákon , ve zn ní pozd jších p edpis , osobou povinnou spolup sobit p í výkonu finan ní kontroly provád né v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z ve ejných výdaj .
- Vztahy, neupravené instrukcemi této objednávky, se ídí ustanoveními zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, v platném zn ní.

Žádáme Vás, v p ípad p enesené da ové povinnosti fakturujte v . DPH, p edm t objednávky neslouží pro další ekonomickou innost. Neuplat ujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním pln ní" vydávaném v souladu se zákonem o zam stanosti . 435/2004 Sb., v platném zn ní.
Íslo naší objednávky uvád jte vždy na faktu e.

Datum vystavení 29.07.2022

PRO.FA FA Celnice Intrastat Registr smluv
NE

Vystavil : ██████████

Razítko, podpis

ROZPOČET						
Stavba: AVČR Dolejškova 3, Praha 8 m.č. 010						
Část: Vzduchotechnika						
Zhotovitel: elipssis s.r.o.						
Datum: 1/2021						
P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková/dodávka	Cena celkem/dodávka	
1	2	3	4	5	6	
1	VZT trvalé rekuperační větrání					
1.AN	Větrací jednotka s rekuperací tepla SAVE VTC 200 včetně ovladače a uzavíracích klapek	ks	1	66 193 Kč	66 193 Kč	
	ořízení autorizovanou firmou	ks	1	6 400 Kč	6 400 Kč	
	Tlumič hluku MAA 125/900	ks	4	2 161 Kč	8 644 Kč	
	Vyústka přívodní 200x100 VK 2.0 R1	ks	2	715 Kč	1 430 Kč	
	Vyústka odtahová 200x100 VK 1.0 R1	ks	2	596 Kč	1 192 Kč	
	protidešťová žaluzie D 160	ks	2	1 640 Kč	3 280 Kč	
	Potrubí spiro d125	bm	12	375 Kč	4 500 Kč	
	Tepelná izolace kruh. Potrubí Mirel 19mm v pásu	m2	4	420 Kč	1 680 Kč	
	odvod kondenzátu	bm	8	240 Kč	1 920 Kč	
	montážní materiál	kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč	
	připojení elektro	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč	
2	Havarijní větrání					
2.AN	ventilátor radiální 1900m3/h	ks	1	22 091 Kč	22 091 Kč	
	zpětná klapka	ks	1	1 133 Kč	1 133 Kč	
	manžeta VBM	ks	3	341 Kč	1 023 Kč	
	protidešťová žaluzie 400mm	ks	2	3 233 Kč	3 233 Kč	
	žaluziová klapka 400	ks	1	1 611 Kč	3 233 Kč	
	mřížka SG	bm	1	1 012 Kč	1 012 Kč	
	Potrubí spiro d400	bm	3	1 600 Kč	4 800 Kč	
	montážní materiál	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	
	připojení elektro	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč	
3	Zařízení společné					
	Sklo polykarbonát	m2	3	480,00 Kč	1 200 Kč	
	Detektor plynu - kyslík 2-letý	ks	2	3 878,00 Kč	7 756 Kč	
	Tecnické řešení	kpl			4 500 Kč	
	Montáž Vzduchotechnika	kpl			30 000 Kč	
	Doprava	kpl			8 000 Kč	
	Vzduchové zaregulování	kpl			2 500 Kč	
	Cena celkem bez DPH				195 720 Kč	

cenová nabídka je vypracovaná na základě požadavku investora

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ :
viz položkový rozpočet

VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

Dodávka : dodávka a montáž klimatizace do 3-4 kalendářních týdnů od objednání

Cena : v Kč , fco stavba , bez DPH.

Záruka : na provedené práce-24 měsíců od předání zařízení, na dodané zařízení dle výrobců

PLATNOST NABÍDKY: do 1.1.2022

V CENOVÉ NABÍDCE NENÍ UVAŽOVÁNO :

POZNÁMKA :

S přátelským pozdravem

